Likalydande brev har sänts till rådet i Riga.

Avskrift på papper i cod. A. a. 6 d (Kopialbuch der Missivbriefe Revals 1353—71), fol. 4 r, Revals stadsarkiv. — Här återgivet efter mikrofilm F 20, Staatsarchiv Marburg.

Regest i Katalog des Revaler Stadtarchivs (Tallinna linna arhiivi kataloog), 2. Aufl. (ed. O. Greiffenhagen 1926), s. 217 (n. 231).

För dateringen jfr följande brev (SD 5585 b) och Akten und Recesse der livländischen Ständetage I: 1 (1907), s. 47.

Honorabilibus viris prudentibus et discretis amicis eorum dilectis dominis consulibus Tharbatensibus consules Reualie sincere dileccionis constanciam complacendi^a / cum effectu[.] *Honestati* vestre presentibus cupimus non latere nos vestras litteras per vos nobis missas[.] quarum tenorem ratione nostre terciarie super xl libras grossorum in Flandria persoluendas honorabilibus viris dominis consulibus Wysbusensibus dirigere proponitis[.] sane percepisse[.] de quibus eciam prius enarrauimus vobis litteratorie intimando de placitis per vestros nuncios et honorabilium virorum dominorum videlicet consulum Rigensium Wendensium Pironensium aliorumque et per autenticum nuncium Johannem Düneuar nostri consulatus socium vltimo in Velyn habitis[.] De d[ictis]^b xl libris grossorum in Flandria persoluendis et aliis vngeldis exponendis predictus noster nuncius[.] vt nobis retulit[.] tunc non consentiuit / sed nobis referre vellet^c nobis hoc placeret coequaliter vobis et dominis Rigensibus exponend[o]^d[.] q[uod]^e non sufficimus et eciam facere modo volumus aliquali[.] Cum ex eo quod debiliores de bonis sumus quam vos estis[.] vt bene probatur[.] vos potestis et alias in auxilium habetis ciuitates[.] quare rogamus vestram discrecionem quam interne^f quatenus prudenter attendere studeatis ordinantes quod nobis possibile et tollerabile in premissis esse videatur[.] ex quo semper facere libenti animo volumus[.] prout nostra possibilitas postulat et requirit[.] Si vero aliter attendere voluerit[.] extunc alio modo in predictis facere nullatenus volumus nisi secundum marcarum numerum exponendo[.] Eciam sub simili forma iam dudum scripsimus dominis consulibus Rigensibus supradictis[.] Dominus vos conseruet in sua gracia diu sanos[.] Amen[.] Scriptum nostro sub secreto

^a complacendis *ms.* ^b domino *ms.* ^c *Härefter troligen utfallet an ms.* ^d exponendi *ms.* ^e quam *ms.* ^f *Troligen fel för* intente.

5585 b. (1356 före april 17.) (Reval.)

Rådet i Reval underrättar rådet i Dorpat, att man mottagit dess brev ang. en ekonomisk angelägenhet, och framför sina synpunkter härpå. Reval har vidare sänt ett brev (SD 5585 a) om det senaste tredingsmötet i Fellin mellan ombud för Dorpat, Riga, Wenden, Pernau, Reval och andra städer före sistlidna jul till rådet i Dorpat och utber sig ett svar före palmsöndagen (17/4).

Avskrift på papper i cod. A. a. 6 d (Kopialbuch der Missivbriefe Revals 1353—71), fol. 2 v, Revals stadsarkiv. — Här återgivet efter mikrofilm F 20, Staatsarchiv Marburg.

Regest (onöjaktig) i Katalog des Revaler Stadtarchivs (Tallinna linna arhiivi kataloog), 2. Aufl. (ed. O. Greiffenhagen, 1926), s. 217 (n. 232).

Honorabilibus viris prudentibus et discretis amicis eorum dilectis dominis consulibus Tharbatensibus consules ciuitatis Reualie paratam ad queis eorum beneplacita voluntatem[.] *Honestatem* vestram presentibus scire desideramus nos vestram litteram de argento nobis missam per vos sane percepisse // Hinc est quod^a nobis videtur[.] si in vtilitatem et profectum communis mercatoris hoc reuocari posset[.] labores pro eo faciendo et nuncios mittendos / expedire[.] qu[o]d^b eciam esset mercatoribus conueniens vniuersis[.]